
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

  ПРИКАЗ 

 
 

23.11.2023 

 

№ 

 

 302-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

  

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском 

конкурсе профессионального мастерства «Образ_ЕКБ: Педагогический 

дебют 2023» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам образовательных 

организаций за участие в очном этапе городского конкурса «Образ_ЕКБ: 

Педагогический дебют 2023» (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 

 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 302-О от 23.11.2023 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

Номинация «Классный руководитель» 

 

1. Никова Ольга Павловна, учитель МБОУ гимназия №5 Ленинского 

района» 

2. Овчинникова Екатерина Васильевна, учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 171 Верх-Исетского района 

3. Пугачева Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 123 

Академического района 

4. Пыжьянова Елизавета Алексеевна, учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

5. Субботина Анастасия Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 23 Академического района 

 

Номинация «Воспитатель» 

 

1. Барабанова Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

2. Морозова Анжелика Витальевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 19 Академического района 

3. Перминова Екатерина Андреевна, учитель-дефектолог МБДОУ - 

детский сад № 548 Чкаловского района 

4. Силкина Мария Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 386 "Знайка" Ленинского района 

5. Юсупова Елена Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

424 Чкаловского района 

 

Номинация «Педагог дополнительного образования» 

 

1. Гроза Марина Евгеньевна, педагог дополнительного образования 

МАУ ДО ГДТДиМ "Одарённость и технологии" Кировского района 

2. Красиков Роман Иосифович, педагог дополнительного образования 

МАУ ДО - Дом детства и юношества Кировского района 

3. Макаров Дмитрий Иванович, социальный педагог МАОУ гимназия 

№ 70 Ленинского района 

4. Сумбаташвили Анастасия Дмитриевна, педагог дополнительного 

образования ДДТ "Химмашевец" Чкаловского района 

 

Номинация «Педагог-психолог» 



 

1. Ворожцова Ксения Васильевна, педагог-психолог МБДОУ детский 

сад № 202 Орджоникидзевского района 

2. Дружинин Иван Дмитриевич, педагог-психолог МАОУ СОШ № 113 

Орджоникидзевского района 

3. Морозова Полина Владимировна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 

175 Ленинского района 

4. Николаева Екатерина Александровна, педагог-психолог МАОУ СОШ 

№ 140 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района 

5. Файзрахманова Виолетта Айдаровна, педагог-психолог МБДОУ - 

детский сад № 174 Железнодорожного района 

 

Номинация «Молодой управленец» 

 

1. Зверева Татьяна Вячеславовна, заместитель директора по 

воспитательной работе МАОУ гимназия №39 "Французская гимназия" 

Чкаловского района 

2. Левинская Марина Кадировна, директор МАОУ СОШ № 143 Верх-

Исетского района 

3. Мочуга Ульяна Юрьевна, заведующий МБДОУ - детский сад № 55 

Ленинского района 

4. Туранова Екатерина Сергеевна, заместитель директора МАОУ 

гимназия № 37 Кировского района 

5. Эхтибарлы Гилас Джаваншир кызы, заместитель заведующего 

МАДОУ - детский сад № 195 Ленинского района 

 

Номинация «Учитель» 

 

1. Беляева Полина Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ лицей 

№ 180 Чкаловского района 

2. Боровикова Татьяна Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 66 

Орджоникидзевского района 

3. Бузмакова Анастасия Филипповна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 32 Чкаловского района 

4. Ермакова Алёна Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района 

5. Костова Яна Александровна, учитель МАОУ СОШ № 171 Верх-

Исетского района 

6. Лигун Марина Сергеевна, учитель иностранного языка и истории 

МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района 

7. Попова Юлия Владимировна, учитель истории МАОУ лицей №110 

Октябрьского района 



8. Скобелина Кристина Сергеевна, заместитель директора МАОУ лицей 

№ 3 Ленинского района 

9. Сурков Никита Евгеньевич, учитель обществознания и истории 

МБОУ СОШ № 52 Чкаловского района 

10. Фомин Роман Константинович, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 23 Академического района 

 

Номинация «Педагог-наставник» 

 

1. Егошина Анастасия Алексеевна, учитель - логопед МАДОУ детский 

сад комбинированного вида № 94 Железнодорожного района 

2. Залазнюк Светлана Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

497 Чкаловского района 

3. Реутова Ольга Леонидовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 308 "Жемчужинка" Октябрьского района 

4. Смирнова Татьяна Павловна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ № 324 Чкаловского района 

5. Терентьева Арина Ильинична, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия № 37 Кировского района 


